

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB	
-------------------------------	--

Dodavatel: BOHUMÍNSKÁ STROJNÍ KOVOVÝROBA, s.r.o.

Jateční 134
735 51 Bohumín

IČ : 02436710 DIČ: CZ02436710

Číslo dokladu : 240633

Zakázka :
Popis dodávky :
Způsob dopravy :

Telefon :

<u>Místo určení :</u>	
Datum pořízení	: 18.12.2024
Datum dodání	:
Termín dodání	:

**Odběratel: Mateřská škola FIT
ZŠ a MŠ na tř. Dr. E. Beneše
Okružní 683
73581 Bohumín**

DIČ :

Text položky	Množství	MJ	J.cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
regály do prostoru 1 2 ks 1800x800x400 3 ks 1800x750x400 2 ks 1800x870x400 plech 1,5mm, 5 polic do regálu DTDL 8685 BS sněhově bílá s ABS hranou 1mm	1,00		24 785,30	24 785,30	21	5 204,91	29 990,21
regály do prostoru 2 5 ks 1800x800x400 1 ks 1800x850x400 2 ks 1600x980x400 plech 1,5mm, 5 polic do regálu (nižší = 4 police) DTDL 8685 BS sněhově bílá s ABS hranou 1mm	1,00		28 197,90	28 197,90	21	5 921,56	34 119,46
regály do prostoru 3 3 ks 1600x880x400 2 ks 1800x1050x400 2 ks 1600x1070x400 2 ks 1800x850x400 plech 1,5mm, 5 polic do regálu (nižší = 4 police) DTDL 8685 BS sněhově bílá s ABS hranou 1mm	1,00		32 791,20	32 791,20	21	6 886,15	39 677,35
regály a skříň do prostoru 4 3 ks regálů 1800x800x400 plech 1,5mm, 5 polic do regálu DTDL 8685 BS sněhově bílá s ABS hranou 1mm Skříň na šanony 1800x1000x400 Dvoudvéřová policová skříň s černými úchytkami, zámek, sokl 100mm, rektifikační nožky DTDL 8685 BS sněhově bílá s ABS hranou 1mm, záda bílý sololit	1,00		21 091,30	21 091,30	21	4 429,17	25 520,47
pracovní stůl do přípravny dvoudílný, 2 ks 1750x650x700 podnož jekl 40x40x2, RAL 9010 Pracovní deska na kovové konstrukci K209 RS Krémový vápenec s příslušnou hranou ABS 2mm	1,00		12 385,20	12 385,20	21	2 600,89	14 986,09
kompletní montáž na místě	1,00		35 000,00	35 000,00	21	7 350,00	42 350,00

Zpracováno systémem HELIOS Orange

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : BOHUMÍNSKÁ STROJNÍ KOVOVÝROBA, s.r.o.

Číslo dokladu : 240633

735 51 Bohumín

Text položky	Množství	MJ	J.cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
--------------	----------	----	----------------	----------------	-----------	------------	--------------

6,00

154 250,90

32 392,68

186 643,58

Zaokrouhlení

0,41

Celkem Kč

186 644,00

kovy regálů - odstíny RAL nutno dopřesnit

CENY JSOU PLATNÉ PRO UVEDENÉ MNOŽSTVÍ.

S ohledem na aktuální vývoj v oblasti cen zemního plynu, elektrické energie, technických plynů, oceli a dostupnosti materiálu si firma BSK vyhrazuje právo navýšit ceny dle aktuálních cen vstupů.

Platnost cenové nabídky musíme z tohoto důvodu omezit na 14 dní.

V případě objednávky prosím uvádějte číslo naší CN